REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.\G24/ Prot. Tirang, mé (& .of .2024
VENDIM

Nr. \8 ,Daté (®.c0.2024

“PER HARTIMIN DHE MIRATIMIN E MODELIT TE FLETES SE VOTIMIT
PER ORGANET DHE AUTORITETET DREJTUESE, SUBJEKT TE
PROCESIT ZGJEDHOR ”

NEg zbatim t& pikés 2/h t& nenit 6 dhe pikés 4 t€ nenit 28 t€ Rregullores “Pér organizimin
e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve té
Tiranés”, miratuar me Vendimin e Senatiti Akademik nr. 32, daté 22.04.2024,
Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:
1. Miratiminin e fletés s€ votimit pér organet dhe autoritetet drejtuese pér subjektet né
procesin zgjedhor né Univesitetin e Sporteve t&€ Tiranés sipas modelit bashkélidhur

kétij vendimi.

2. Ky Vendim t& publikohet né ambintet e Universitetit t& Sporteve t& Tiranés.
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